PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

27.04.2021  №  318
рп. Чегдомын

О принятии администрацией Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края полномочий в части реконструкции автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенного пункта рп. Новый Ургал Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Новоургальского городского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 29.03.2021 г. № 329 «О передаче полномочий Новоургальского городского поселения  Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в части реконструкции автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов в рп. Новый Ургал Верхнебуреинскому муниципальному району Хабаровского края» Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края принять полномочия в границах Новоургальского городского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в части реконструкции автомобильных дорог общего пользования местного значения в п.  Новый Ургал, а именно:
- по   ул. Армейская, ул. Артема, ул. Донецкая до культурно-досугового учреждения МБУДО «Детская школа искусств п. Новый Ургал» и органов местного самоуправления Новоургальского городского поселения

- от региональной дороги «Подъезд к поселку Алонка» по ул. Магистральная, ул. Южная до МБДОУ «Центр внешкольной работы Новоургальского городского поселения»

с 30 апреля 2021 года по 31 декабря 2021 года.

2. Администрации Верхнебуреинского муниципального района заключить с администрацией Новоургальского городского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края Соглашение о передаче части полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения, с определением срока действия данного Соглашения и объёма финансового обеспечения полномочий.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по общим вопросам (Г.Г. Рухадзе).

4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Председатель
Собрания депутатов                                                                          С. Н. Касимов
Глава района                                                                                        А.М. Маслов